FORMULAR VETEDEKLARIMI
—~n AR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: _01 / 03 / 2021

A. Gjenealitetet aktuale

[EMER | BESION q

MBIEMER | AJAZI
GEZIM

NATASHA
05.07.1985

DATELINDJE
VENDLINDJE

VENDBANIM

15070505838

B. Gjenealitete t& méparshme

rjedhoje e nje gabimi ne shkrim nga

BESIAN (I ndryshuar si r
punonjesi i gjendjes civile pa vendimmarrje te autoriteteve shteterore)

/Sesion  [Praz

(emér, mbiemér, né shkrim)




Uné, ife nénshkruari /a Besion Ajazi , kKam marra dijeni dhe
jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 & Kodit Penal.

¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plot&, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe na ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet ng pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakté&sinég e t& dhénave t& pasqyruara n& Két& Formular,

KUJDES: JENI IfE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM| | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI]
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o 1w T

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme;

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] 0| x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqgi ose
fo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:;

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequliave té emigracionit gé
kané t¢ béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] JO | x
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

L

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

territorit t& Republikés sé& Sh ipé
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Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave te pasqyruara né kété Formular.

/505/5/2 /%Cfﬁ ]

(emér, mbiemér nhénshkrim)
w

Shénim: Né rast referimj té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé t& caktuara te Formulanit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten Per pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
5508 47 @A
(emér, mbiemér, néns krim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér:  Besion

Atésia:  Gézim

Mbiemér: _Ajazi
Datélindja:_05/07/1985
Vendlindja:_Gramsh

Kandidat pér DEP ne "‘ ~zonén zgjedhore

azetar ,(ne ﬁlhm me kehe'. e messhme € me
- D soa” (News24) Departament] Inforr

: zetar"(me kohe te plote) ne kompamne medt
tame tl_ 1 Informacmmt sektorl i politikes

't Parlamentar

Kualifikimi: 2013 - Semmar tramues nga EBU( Euronean Broadcastm Umen) mbi modelet e reja
te ransmetimit, dixhitalizimin e prodhimit dhe transmetlmlt te sinjalit televiziv.

2017 - Trajnim kualifikues nga Fondacmm “Qemal Stafa” dhe Friedrich Ebert Stiftung mbi
komunikimin dhe strategjite e fushatave elektorale,

2019 - Shkolla e Integrimit Europian — Qeverisja dhe Llogaridhenia.

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtet&ror té& Zgjedhjeve Nr. 01, dats 23.12.2020




Aktivite shogérore dhe politike:_Aktualisht Keshilltar Politik i Grupit Parlamentar te PSSH dhe
Anetar i Asamblese Kombetare te PS.

2004 - Kryetar i FRESSH Shkolla e Mesme “Qemal Stafa”, Tirane.

2005 dhe 2007, zv Kryetar dhe Kryetar i nje gendre votimi ne Njesine Nr.11 Titane, perfagesues i
Partise Socialiste.

Duke gene i perfshire ne Partine Somahste kam marre pjese ne funksione te ndryshme ne

organizimin e shume fushatave elektorale

2107 Kandldat per DeDute i stes se Partise Socialiste te

: hme me karakter
2'Socialiste.

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerlt Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




